Ut vero parochiae singulae Olea ss. quanto expeditius obtinere valeant,
sacerdos cum ss. Liquoribus Alba-Regia redux feria V. in coena Domini hora 5-a
pomeridiana in Simontornya in conventu Patrum Ord. S. Fr. subsistet Olea ss.
distributurus deputatis districtunm : Dombovar, Eﬂ'éuy, Stimonlornya, Dunaféldvar,
Szekszdrd et Vilgység.

Ceteris districtibus et parochiis districtus Quinque-Eeclesiensis fiet distributio
Oleorum ss. feria VI-a in Parasceve hora 6-a matutina in Capella B. M. V. Cathe-
dralis ‘Ecclesiae.

[nviantur itaque ARD. VADiaconi, ut suos deputatos ad Simontornya,
respective Quinque-Ecclesias mittant atque praevie designent parochiam facilius accessi-
bilem, ubi Olca ss. pro districtuobtenta deputatis singularum parochiarum distribuentur.

1070
1605
Antonius Dobszay praepositus et canonicus lector Ecclesiae Cathedr. Obitus Anto-
Quinque Ecclesiensis sacramentis moribundorum rite munitus die 12-a Martii a “},'122';'?’;";"'
1905. apoplexia cerebri tactus anno aetatis 84., sacerdotii 61-0 in Domino canonici.
obiit  Natus a. 1821, presb. ordinatus 1844., ab a. 1850 praeb. et prof.
Lycei episcopalis, ab a 1856, parochus Qu.-Eccles. ad BMVP., ab a 1859. praep.
de Odon, ab a. 1870. canonicus Eccles. Cathedr. et defensor mafrimonii, ab 1880.
comissarius epplis penes scholas realium, ab a. 1885. archidiaconus Toln., ab a.
1893. archidiaconus Cathedr., ab a. 1894 canonicus cantor, ab a. 1899. canonicus
lector et praep. S. Ioannis de castro Qu.-Ecclesiensi, sacerdos jubilaris.
Lux perpetua luceat Ei !
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1905
Concursus Pro beneficio parochiali Mucsi per resignationem Eduardi H4j parochi
Pr;lr];igfi?ovacanti et juri patronatus Excellentissimi D. Alexandri e Comitibus Apponyi in
Muesi  Lengyel obnoxio praesentibus concursum usque 15-am Aprilis a. c¢. duraturum
publico. Competentes in examine prosynodali approbatos invio, ut recursus Excellen-

tissimo Domino Patrono inscriptos intra terminum praeclusi ad officium dioecesanum

promoveant.
1072
1906
Personalia. Serenissimus D. Fridericus archidux clementissime praesentare dig-
natus est :
Aloysiwin Zador vad. et parochum Voérosmarlensem ad parochiam Ba-
ranyaban,

Michaclem Ambach parochum Belyeensem ad parochiam Nagynyarad,

Aloysium Rawusz curatum in Piispokpuszta ad parochiam Bellye,

Emericum Buzsaky administrator:m Baranvabianensem ad Vordsmart.
Celsissimus D. Nicolaus ¢ Principibus Esterhdzy benignissime praesentavit :

Ludovicuw: Fajth vicarium in Dobrokéz ad parochiam Visarosdombd.

Josephum Sziics cooperatorem Pincehelyensem ad parochiam Sasd.

Josephuim Kovdcs sen  parochum Tengddensem ad parochiam Bedeg,
quorum duo priores simul investituram obtinuerunt.

Eduardus Haj resignavit parochiam Mucsi et nominatus est parochus
Ibafaénsis.

Georgius Reinhardt vicarius in Mucsi conslitutus est administrator ibidem.

Guileimo Heindl administratori adusque Bedegensi comissa est administ-
ralio parochiae Tengod.

Palko Fosephus administrator parochiae Vasirosdombo constitutus est vica-

rius in Dobrakoz.

Missi sunt cooperatores: Fodor Josephus ex Ozora ad Pinczehely,
Szdantho Ignatius administrator adusque parochiae Sdsd ad Visarosdombo,
Cserti Stephanus e Vasarosdombo ad Ozora.
1073

1895
Gulyas Fe- Vonatkozissal a f. évi II. sz. korlevélben ©39 sz. a. kozoltekre tudomaséra

rencz dr. adom a keriileti espereslanfeliigyeloknek ¢s iskolaigazgaté plébanosoknak, hogy a

i vallis-6és kozoktatasiigyi m kir. nm. miniszter ar f 6vi marcz. 15-ikén 24777 sz.

somogyvii- 3 :
megyei tan- alatt arrdl ériesitctt, hogy dr. Gulyas Fersncz kir. tanfeliigyelonek athelyezésére

feligyelbnek. o atkozo 104339. sz. a_ kelt rendeletét hatdlyon kivill helyezte és nevezettet
Somogy varmegyében meghagyta. Ebhez képest dr. Pacséri Karoly torontilmegyei
kir. tanfeliigyelonek Somogyvarmegyébe tortént dtheiyezésére vonatkozé 1904. évi
96701. sz. miniszteri rendelet tirgytalan.
Datum Quinque-Ecclesiis, 24-a Martii a. 1905.

Antonius Walter, m. p.

vicarius capitularis.

Quinque-Ecelesiis Typis Lycei Episcopalis (B. Madarfsz) 1905.
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BREVE BEATIFICATIONIS
SERVORUM DEI
MARCI CRISINI
CANONICI STRIGONIENSIS
STEPHANI PONGRACZII ET MELCHIORIS GRODECZII
E SOC. 1ESU
IN HUNGARIA MARTYRUM

PRES<PAP A3
AD BERPATUAM REI MEMORIAM.

.' De fm-rissimii Himmnm'tyribu§ verba facluris obversantur Nobis animo
quae olim l.’uulus ct Timotheus conscripsere  Philippensibus suis ,Vobis donatum
est pro Christo non solum ut in eo credalis, sed ut etiam pro eo patiamini.* Quod
quidem beneficium largitus est Deus Wibus leclissimis viris, qui sunt Marcus Slepha-
nus Crisinus  Mclropolilanae  Ecclesiae Strigonicnsis Canonicus, Stephanus Pong-
raczius et Melchior Grodeczius e Societate Iesu, quorum res praeclare gestas act
cffusam pro Chrislo vilam commemorandas suscipimus, ne desint catholicis viris in
hisce adversis Ecclesiac temporibus inclyla fidei e* fortitudinis exempla quae pos-
sint, si res postulet, imitari. Marcus Stephanus Crisinus, Crisii natus est in Libur-
nia nobili genere, qui parlum a maioribus decus suarum virtutum laude provexit,
De prima eius pueritia id constat ex toto corporis habitu egregiam animi indolem
emicuisse. Ilud quq'un: memoriae prodifum eum vix triennem puellulum mirifico
amore prosequutun fm_s‘se c.oeleslem matrem Mariam eamque deinceps semper in
trepidis rebus ac praecipue 1n cruFlelissimae mortis agone confidenter invocasse,
Paulo grandior factus et in Collegium Ferdinandaeum adscitus quae a parentibus
virtutum documenta exceperal moribus ad modestiam compositis constanter expressit
et in Congregationem Marian.am pl’?tinus adscriptus nova et eximia in Beatam
Virginem pietatis exe’mpla_ dedlt.‘Spcmmen eliam sane oplimum ingeénii praebuit in
scholis, ubi cedulitate et induslria aequalibus praeluxit ; adeo ut in philosophia et